美里町教育委員会告示第４号

 令和８年２月美里町教育委員会定例会を次のとおり招集する。

  令和８年２月２０日

美里町教育委員会教育長 伊 藤 克 宏

１ 日  時  令和８年２月２６日（木）午後１時３０分

２ 場  所  美里町役場南郷庁舎２階 ２０２会議室

３ 会議に付すべき事件

（１）報告事項

１） 教育長報告

２） 学力向上事業について

３） いじめ・不登校対策事業について

４） 指定校変更について

５） 区域外就学について

（２）協議事項

１） 特別な支援を必要とする児童生徒の就学先について

２） 職員人事について

３） 令和７年度美里町一般会計補正予算（第９号）について

４） 令和８年度美里町一般会計予算について

５） 令和８年度美里町学校給食費の額及び学校給食用食材取引業者について

（３）審議事項

１） 美里町学校運営協議会規則の一部を改正する規則について

２） 美里町近代文学館運営審議会委員の委嘱について

３） 美里町立学校の教育職員に関する業務量管理・健康確保措置実施計画につい

て